na licitação nos termos da Lei Federal 14.133/21 e, a ser aferido conforme o Modelo de Impresso Oficial 
proposto, desde que atendida as demais condições para habilitação e classificação; 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado é de R$ 7.931.631,60 (sete milhões, novecentos e trinta e um mil, seiscentos e trinta e um 
reais e sessenta centavos). 

9.2. Os valores unitários constantes nas estimativas foram obtidos na pesquisa de preço do app MENOR PREÇO 
BRASIL, MENOR PREÇO, e ANP Agência Nacional do Petróleo, sendo todas as pesquisas disponibilizadas em sua 
integridade pelo Setor de Compras em anexo.